
10. Juni 2025

Wien velger den hotteste rootop -baren:
koordinat nå!

Finn ut hvilke rootop -barer som er populære i Wien, og
velg favorittene dine innen slutten av juni 2025!

Leopoldstadt, Österreich - Sommeren er der, og med den
høysesongen for takbarer i Wien! For å feire den fine holdningen
til livet til dette spesielle stedet, ba Gault & Millau -samfunnet
om nominasjonen av favorittene. Avstemningen om valget av
"Wien's Most Popular Rootop Bar" har nå åpnet og bringer et
friskt pust til Wien -bar -scenen. Nominasjonsfasen er fullført og
en kortliste med ti av de mest nevnte restaurantene er klare til å
samle stemmene til wiener. 

 Men hva gjør rootop -barene så spesielle i Wien? I løpet av
denne tiden av året er du ikke bare hotspots for
etterarbeidsmøter, men også det perfekte stedet for koselige
aperitiffer og sprudlende fester. Enten romantiske datoer eller



omgjengelige kvelder med venner, de mange takterrassene
tilbyr riktig ramme for enhver anledning. 

 De beste rotstøyene i Wien 

  Limón:  Denne middelhavsrestauranten på Hotel
Grand Ferdinand inspirerer med en makeløs atmosfære.
Åpent fra tirsdag til lørdag, kl. til midnatt. ( nettsted )
  Ny høyhetsbar:  Skjult på St. Peters torg, denne baren
er åpen hver dag fra kl. 12 til kl. ( nettsted )
  Organics Sky Garden:  Den 400 kvadratmeter store
baren i Wipplingerstrasse er et populært møtepunkt
etter arbeid fra mandag til lørdag, kl. til midnatt. (
nettsted )
  Aurora Rooftop Bar:  Med utsikt over hagene i
Belvedere Castle i 16. etasje på Hotel Andaz, åpent fra
mandag til fredag 5 p.m. til midnatt. I helgene også for
en brunsj til kl. ( nettsted )
  Chez Bernard:  Takterrassen på hotellmottoet i 8.
etasje venter på gjestene avhengig av været. ( nettsted )
  Cayo Coco:  Denne nye takterrassebaren på hotellet
The Hoxton bringer Caribbean Flair til Wien og tilbyr
snacks og tropiske cocktails-Furnished i en kubansk stil.
Åpent onsdag til søndag fra kl. til 11 p.m. ( nettsted )

 Men det er bare et utdrag! Andre vakre takbarer som
atmosfæren på taket i Ritz-Carlton eller mariatrinken i Hotel Jaz i
byen tilbyr utsøkte cocktailer og fantastisk utsikt over byen.
Disse stedene er perfekte å slappe av på en varm sommerdag
med en kjølig drink og nyte kveldens stemning. 

 Popularitet på takstengene 

 Også  wien.info  Portal understreker at takbarer er spesielt
populære om sommeren. Uansett hvilken bar du velger, er en
avslappet atmosfære og en titt på bybildet garantert - og alt
dette med forfriskende drinker og små snacks. 

http://www.cucinalimon.com
http://www.roswoodhotels.com
http://www.organicsskyGarden.com
http://www.bar-aurora.at
http://www.chezbernard.at
http://www.hoptonhotels.com/vienna/
https://www.wien.info/de/essen-trinken/bars/bars/freiff-bars-346328


 Så uansett om du vil tilbringe en avslappende kveld med
venner eller vil nyte en uforglemmelig tid med familien,
etterlater utvalget av takbarer i Wien ingenting å være ønsket.
Hvis du allerede har en god evne til avgjørelsen din, kan du gi
inn stemmegivningen din og støtte din favorittlinje. Stemningen
på takene i Wien kunne ikke være bedre! 
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